БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

02 июня 2021 года		№ 15/8-5
	г. Уфа	

О проведении досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, назначенных на 04 июля 2021 года

В соответствии с п. 2, 4 ст. 65 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, решила:

- 1. Провести в период с «23» июня 2021 г. по «03» июля 2021 г. досрочное голосование на дополнительных выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, назначенных на 04 июля 2021 года
- 2. Утвердить текст информационного сообщения о проведении досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, назначенных на 04 июля 2021 года (прилагается).
- 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Уфимские нивы», разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан не позднее «22» июня 2021 года.
- 4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан и участковые избирательные комиссии №№3053, 3078, 3505.
- 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Аминову Ф.Ш.

Председатель С.А. Жуков

Секретарь Ф.Ш. Аминова

УТВЕРЖДЕН

решением Территориальной избирательной комиссии муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от «02» июня 2021 г. № 15/8-5

Информационное сообщение о проведении досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

Досрочное голосование на дополнительных выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан проводятся в помещениях участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 3053, 3078. 3505 в период с 23 июня 2021 года по 03 июля 2021 года.

Участковые избирательные комиссии ежедневно осуществляют рассмотрение заявлений и проводят досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины — статья 65 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации») не смогут принять участие в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей.

№ п/п	№ УИК	Местонахождение (адрес) УИК	Номер телефона
			УИК
1.	3053	с. Дмитриевка, ул. Советская, д. 3	270-00-39
2.	3078	с. Таптыково, ул. Центральная/, д. 22	270-87-02
3.	3505	с. Зубово, ул. Центральная, д. 77/5	270-75-47

Территориальная избирательная комиссия муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан